Prezentul acord se încheie ca urmare a deciziei grupului de lucru pentru achiziții nr.1 din 

16.04.2025. 

Prin prezentul acord, în Contract se aplică următoarele modificări: 

Se modifică și se vor expune în redacție nouă următoarele puncte: 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 6464520,45 lei MD cu 

TVA (șase milioane patru sute șaizeci și patru de mii cinci sute douăzeci lei și patruzeci și cinci 

bani), dintre care TVA - 1292904,09 lei. 

13.1. Următoarele documente vor constitui parte integrantă a prezentului Contract și sunt 

obligatorii pentru executare și implementare:  

a) Caiet de sarcini; 

b) Propunerea tehnică